
 

Verksamhetsberättelse 2022 
 

Slow Food är en internationell förening som arbetar för att stimulera ren, god och rättvis 

mathållning i hela världen. 

Styrelse: Ordförande  Gertrud Edström 

 Vice ordförande Sören Strand 

 Kassör  Lars Flintberg 

 Sekreterare  Rose-Marie Strand 

 Styrelseledamot Annika Hellström Berggren 

 Styrelseledamot Hans Berggren 

 Styrelseledamot Anne-May Ström 

 Styrelseledamot Carina Lönn  

 

Styrelsemöten under året: 11 

Medlemmar: 50 

Medlemsbrev utsända under året: 7 

Under året har vårt convivie lagt mycket arbete på att utveckla samverkan med regionala 

organisationer/föreningar och svenska och nordiska convivier där vi har skapat en stark 

plattform för vårt framtida arbete. Vi har undersökt möjliga vägar för att nå yngre medlemmar. 

Ett instagramkonto är registrerat och startat. Vi har under året uppnått målet att få 50 

medlemmar. 

 

2022-01-18 Årets första Slow Träff i Medborgarskolans lokal med Bubbel och Allvar, 

en kväll med information om Slow Food året som gått och året som kommer 

varvat med bubbeldricka och tilltugg. Ulf Delén informerade också om Agenda 

2030 med en önskan om att få några medlemmar med intresse för ämnet att bilda 

en liten arbetsgrupp. Som vanligt blev det en varm och trivsam kväll tack vare de 

16 medlemmar som deltog. 

2022-02-23 Årsmöte med middag på Grand Elit Gävle 

Årsmötesförhandlingarna hölls i Pelarsalen 18:00-19:00 och därefter fick vi en 

utsökt två rätters middag i Grands Veranda, där vi också delade ut 2021 års 

premiering till E- gården för deras eminenta arbete med djurhållning av 

lantrasdjur, eget slakteri på gården och egentillverkning av charkuterier.  

 

 

 



2022-03-21 Föreläsningen Getnära produkter på Silvanum med Anna Sundberg, 

projektledare och Maria Brook, getbonde, en kväll om getens betydelse som 

lantbruksdjur i dagens moderna Sverige och den outnyttjade resursen killingkött. 

Vi fick möjlighet att smaka och köpa av deras produkter, som var getost, korv av 

getkött, färs mm.  

 

2022-04-07 Slow Träff på Adrians, en restaurang med en meny som har sin utgångspunkt i 

såväl det franska som det svenska köket. Inriktningen är fisk och skaldjur. 

En trivsam kväll tillsammans med 18 medlemmar. 
 

2022-04-26 Fladdermöss och Bin, en föreläsning i Medborgarskolans lokal med  

naturguiden Jan Stagenmark. Jan berättade på sitt underfundiga sätt om hans och 

Ulrikes verksamhet i Axmar Bruk, om biodling och de olika arter fladdermöss som 

härbärgerar i Axmar. Vi bjöd på soppa med bröd, te/kaffe och liten efterrrätt. De 

som önskade kunde köpa honung av Jan. En mycket trivsam kväll med många 

frågor och skratt.     

 

2022-05-11 Mat- och hantverksmässa på Länsmuseet. Till denna vårmarknad bjöd vi in  

Gästriklands hemslöjdsförening under temat Mat- och hantverksmässa. Vi blev 

totalt 17 producenter av både mat och hantverk. Vädret var som vanligt vänligt 

inställt till oss liksom antalet besökare.  

Länsmuseet räknade på närmare 250 besökare.  

 

2022-05-21 Slow Träff på Växbo Krog (inställd på grund av för få anmälningar) 

 

2022-06-16 Slow Träff på Peters Sjökrog, Krogen ligger så vackert precis vid vattnet i  

Vårvik. Där finns en nybyggd båtbrygga, liten fin badstrand och glasskiosk inom 

området. 12 entusiastiska medlemmar träffades på restaurangen och som sig bör 

njöt vi av god mat och varandras trevliga sällskap. Flera av deltagarna hade inte 

varit på Peters Sjökrog tidigare och/eller Vårvik vilket gjorde träffen till något 

extra då miljön är hänförande. 

 

2022-08-11 Kräftskiva på Nyöstertorp, som nu blivit en årlig tradition. Vi  

bjöds på ett fullständigt fantastiskt väder. Vi dukade i den vackra trädgården, åt 

kräftor med alla tillbehör som sig bör, pratade, sjöng och skrattade. En helt 

fantastisk kväll. 16 medlemmar deltog. 

 

2022-09-01- Terra Madre Nordic & Nordic Artisan Food Awards, Stockholm 

2022-09-03  För andra gången blev två av våra medlemmar inbjudna att delta som 

jurymedlemmar i Eldrimners Mathantverkstävling. 2022 genomfördes den första 

Nordiska tävlingen. Totalt fyra medlemmar deltog under Terra Madre Nordic och 

under dagarna lärde vi känna ett stort antal personer från andra convivier. Mycket 

givande. Slow Food Norden fick en permanent styrelse. 

 

2022-09-07 Skördemarknad på Länsmuseet. Succé för vår skördemarknad. Nu är det 

fjärde året som vi tillsammans med Länsmuseet Gävleborg arrangerar marknader 



med olika teman. Denna gång blev det en härlig skördemarknad med både gamla 

och nya producenter. Det erbjöds grönsaker i mängd, bröd, smör, saft, sylt, 

kalvdans, ostkaka, lammfällar, chark, honung, rapsolja och mycket mer. Ett stort 

antal besökare gjorde vår kväll och försäljningen var god för alla producenter som 

var mycket nöjda.  

 

2022-09-15 Krakowresa (inställd p gr av Rysslands invasion av Ukraina) 

 

2022-09-22- Terra Madre Salone del Gusto, Turin 

2022-09-26   Tre av våra medlemmar deltog som delegater. De nordiska  

delegaterna samlades och fortsatte diskussioner kring samverkan. Många nya 

intryck och mycket information kring Slow Foods internationella arbete. 

 

2022-10-06 Pralin och dryckesprovning på Silvanum. Vi fick långväga besök, ända  

från Öland. Aimees och Tomas driver ett B & B och tillverkar praliner i naturens 

smaker. Kvällen bjöd på medryckande information om otroligt goda praliner och 

drycken som serverades till. Så medryckande, gott och trevligt. 9 deltagare. 

 

2022-10-18 Föreläsningen Historiska sädesslag på Silvanum,  

Karin Gerhardt, forskare & bagare berättade om gamla sorters spannmål 

(kulturspannmål) och brödets historia denna kväll. Dessutom fick vi chansen att 

provsmaka och även köpa lite bröd med historisk anknytning (Upplandskubb) och 

kulturspannmål (urkornsbröd med emmer & enkorn och svedjeråg). Mycket 

intressant och givande kväll.  

 

2022-11-30 Firade årets Terra Madre Day med en Slow Träff på Neo Neo. 

Vi var 17 medlemmar som avnjöt en avsmakningsmeny som flörtar med de 

japanska och koreanska köken. En strid med pinnar som ätverktyg istället för 

gaffel och kniv utbröt. Några deltagare lyckades, medan andra gav upp efter ett 

tag. Mycket god service och många glada skratt karaktäriserade kvällen.  

 

 

 

 

 


